РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  МЕЛЬНИЧНОГО  СЕЛЬСОВЕТА
  ИРБЕЙСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ
                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2014г.                                       с.Мельничное                                                          №8-пг

О  назначении  контрактного  управляющего
     В соответствии  с п.1 ст.26 Федерального  закона  от  05.04.2013г №44-ФЗ «О контрактной  системе  в сфере  закупок  товаров,  работ  услуг  для  обеспечения  государственных  и  муниципальных  нужд,  Уставом  Мельничного  сельсовета   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Назначить  контрактным  управляющим   Мельничного  сельсовета  Ирбейского  района  Красноярского  края  главу  сельсовета  Винидиктову  Светлану  Владимировну.
2.Постановление  вступает  в  силу  со  дня  подписания  и  распространяется на  правоотношения , возникшие  с  01.01.2014г.

Глава  Мельничного  сельсовета                                                                   С.В.Винидиктова

Дегтяренко Полина Ивановна
[bookmark: _GoBack]8(39174)-31-1-97